

#### महाराष्ट्र एज्युकेशन सोसायटीचे

## आबासाहेब गरवारे महाविद्यालय (स्वायत्त)

कर्वे रोड, डेक्कन जिमखाना, पुणे ४११००४, महाराष्ट्र | फोन : ०२०-४१०३८२०० E-mail: abasahebgarwarecollege@gmail.com | www.garwarecollege.mespune.in

प्रा. डॉ. विलास उगले

• NAAC Re-Accredited 'A' Grade

• I.D.No. PU/PN/A.S/009(1945)

एम.ए. पीएच्.डी.

प्राचार्य

Best College Award - Savitribai Phule Pune University

• JR.COLLEGE CODE: 11.11.003

Best Student Development Board Award - Savitribai Phule Pune University

• AISHE CODE : C-41477

• PUN CODE : CAAP 010040

17 ऑक्टोबर 2023

#### NOTICE for the student affiliated SPPU

सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठाशी संलग्न असलेल्या विद्यार्थ्यांना कळविण्यात येते की, सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठाच्या नोव्हेंबर २०२३ मधे होणाऱ्या खालील अभ्यासक्रमाच्या सत्र परीक्षांचे फॉर्म भरण्याची लिंक दिनांक 14 ऑक्टोबर, 2023 पासून सुरु करण्यात आलेली आहे. विद्यार्थ्यांनी http://exam.unipune.ac.in या लिंकद्वारे आपले फॉर्म खाली दिलेल्या सूचना व वेळापत्रकानुसार भरुन महाविद्यालयाकडे जमा करावेत.

विद्यार्थ्यांना असेही सूचित करण्यात येते की,

- त्यांनी मागील सत्र परीक्षेच्या निकालाची झेरॉक्स प्रत जोडणे आवश्यक आहे.
- विद्यापीठाशी संलग्न M.A. \_2019 Pattern Backlog असलेल्या विद्यार्थ्यांनी त्यांची परीक्षा फी, परीक्षा विभागाकडून update करून घ्यावी त्यानंतर ती Online पद्धतीने भरावी.
- Online परीक्षा फी भरल्यानंतर, पावतीसह फॉर्म दिलेल्या मुदतीत सकाळी 10.30 ते दुपारी 1.30 या वेळात परीक्षा विभागाकडे जमा करण्यात यावा.
- परीक्षा फॉर्ममधे आपण भरलेले विषय योग्य आहेत किंवा कसे हे प्रथम विभाग प्रमुख यांचेकडून तपासून घेऊन त्यांचे शिक्का/ स्वाक्षरी नंतरच परीक्षा विभागाकडे तपासण्यासाठी द्यावा.
- परीक्षा फॉर्म भरताना महाविद्यालयाची अन्य कोणतीही फीची थकबाकी नाही ना याची खात्री करावी.
- महाविद्यालयाचा PUN Code : CAAP010040 असा आहे.

The students affiliated to Savitribai Phule Pune University of that, the link for filling of examination form of following courses as shown in the table has been opened w.e.f. October 14, 2023 by the Savitribai Phule Pune University. Students are hereby informed to link to http://exam.unipune.ac.in for filling the form of exam to be held in November 2023.

Students are also informed that

- He/ She should attach a copy of marksheet of last exam appeared.
- Student having Backlog in F.Y. /S.Y. & T.Y. exam have to update exam fee, from exam office, then they have to pay online only.
- Form may be submitted within period to the exam office with receipt of fee paid ONLINE, after taking approval of fee from the exam section between 10.30 a.m. up to 1.30 p.m.
- Before filling the exam form Please be sure that, there is no any pending fee of the college.
- PUN Code of College is CAAP010040.



### महाराष्ट्र एज्युकेशन सोसायटीचे

# आबासाहेब गरवारे महाविद्यालय (स्वायत्त)

कर्वे रोड, डेक्कन जिमखाना, पुणे ४११००४, महाराष्ट्र | फोन : ०२०-४१०३८२००

E-mail: abasahebgarwarecollege@gmail.com | www.garwarecollege.mespune.in

प्रा. डॉ. विलास उगले

• NAAC Re-Accredited 'A' Grade

• I.D.No. PU/PN/A.S/009(1945)

एम्.ए. पीएच्.डी. प्राचार्य • Best College Award - Savitribai Phule Pune University

• JR.COLLEGE CODE: 11.11.003

• Best Student Development Board Award - Savitribai Phule Pune University

• AISHE CODE : C-41477

• PUN CODE : CAAP 010040

.... ? ....

The schedule for the form filling is as per given below:

Sr. No.	Course	Exam fee paying schedule		Exam form Univeristy Dates	
		From	То	Without Late fee End Date	With Late Fee End Date
•	MA 2019 Pattern Backlog	17-10-2023	23-10-2023	23-10-2023	27-10-2023

(Dr. Prafulla Shede)

CEO.E.O.

**Examination Section** Abasaheb Garware College Karve Road, Pune-4.

(Prof. Dr. Vilas R Ugale)

Principal

MES. Abasaheb Garware College

Puns-4